
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Rozhodnutí o vyloučení uchazeče-- 

 dílčí plnění část 2 Vzdělávací kurzy v oblasti Měkké a manažerské dovednosti 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13396 

Název zakázky 
Realizace vzdělávacích kurzů v oblasti Obecného IT a v 
oblasti Měkké a manažerské dovednosti 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_097/0011752 

Název projektu Melida – firemní vzdělávání pokračuje 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

MELIDA, a.s 

Sídlo zadavatele Špindlerův Mlýn 281, 543 51 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 24166511/CZ24166511 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Čeněk Jílek, předseda představenstva 

 
 

2. Specifikace uchazeče 

Název / obchodní firma 
uchazeče 

HR MOLLO s.r.o. 

Sídlo zadavatele Spálená 108/51, 110 00 Praha 1- Nové Město 

IČ uchazeče/ DIČ uchazeče 04610083/CZ04610083 

 

 

Na základě výsledku posouzení nabídky výše uvedeného uchazeče podané do výběrového 
řízení týkající se výše specifikované zakázky rozhoduji o vyloučení tohoto uchazeče. Jeho 
nabídka byla vyřazena z dalších fází posuzování a hodnocení nabídek. 

Odůvodnění: 
 

Zadavatel požadoval v rámci Výzvy k podání nabídky v rámci Technických předpokladů, 
předložení seznamu významných služeb formou čestného prohlášení, a to za poslední 3 roky 
před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele včetně kontaktů na objednatele. Z uvedeného seznamu významných služeb musí 
být patrné, že dodavatel realizoval následující služby: 

alespoň 3 významné služby, jejichž předmětem je kompletní realizace vzdělávacích kurzů 
v oblasti měkkých a manažerských dovedností poskytnutých dodavatelem a řádně 
dokončených (dodavatel může mít např. uzavřenou rámcovou smlouvu, případně jinou 
smlouvu, jejímž předmětem je realizace několika vzdělávacích kurzů, přičemž tato smlouva 
ještě nebyla ukončena a zasahuje do budoucna. V takovém případě může dodavatel předložit 
seznam čerpání k dílčímu plnění, tj. významné službě, jejímž předmětem je již ukončený 
vzdělávací kurz), přičemž ze seznamu musí vyplývat následující: každá služba musí být 
v minimální hodnotě alespoň 450 000 Kč bez DPH; 

http://www.esfcr.cz/



